3.2. Os bens deverão ser entregues na sede da Contratante, cujo endereço é Rua dos Pariquis, 

n.º 3318, Bairro: Cremação – CEP: 66045-645 - Belém – Pará, no horário das 09hs às 17hs. 

CLÁUSULA QUARTA: PREÇO 
4.1. O valor global do contrato é R$ 11.740,00 (onze mil, setecentos e quarenta reais) e 

todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas 
neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa 
de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do contrato.

[...]

CONTRATO Nº 051/2024
Objeto: O objeto da contratação é a aquisição de monitores de modulação 
e monitor de áudio estéreo para uso na Rádio Cultura FM, emissor da FUN-
TELPA, descrito no Termo de Referência.
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/21.
Valor Global: R$ 11.740,00 (Onze mil, setecentos e quarenta reais )
Data de Assinatura: 06/11/2024
Data de Vigência: 06/11/2024 à 06/02/2025.
Fiscal de Contrato: Henrique Quadros de Menezes, matrícula funcional nº 
55585633/2
Suplente de Contrato: Paulo Roberto Batista Barros – 
Nº Matricula: 5419694/6
Dotação Orçamentária:

[...]

11/2024, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MAQUIAGEM 
E OUTROS CORRELATOS PARA O CAMARIM E PRODUÇÕES, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE TV DA CULTURA REDE DE COMUNI-
CAÇÃO, em favor da empresa TIME PROMOCAO DE VENDAS E MARKETING 
LTDA, CNPJ nº 44.673.873/0001-30, com o Valor Global de R$ 11.552,70 
(onze mil quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos) , nos 
termos do artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.
A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as condições 
estabelecidas, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a executar o 
objeto adjudicado nos termos e prazos estipulados.